

ROSAURA NOEMI OLIVARES
CESPEDES

RUT: 11328446-3

CONSTITUCION 293
ILLAPEL - ILLAPEL
BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS
DE REGALO

BOLETA ELECTRONICA N° 213717
FECHA: 26-02-2025
S.I.I. - ILLAPEL

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

REPUESTO MINAS PENTEL SUPER 2B 0.7M	3	\$750	\$2.250
LAPIZ PORTAMINAS ADIX 0.7MM N.60702	1	\$800	\$800
CORRECTOR LAPIZ PENTEL.PUNTA FINA N	1	\$2.490	\$2.490
LAPIZ D/PASTA BIC PUNTA FINA	3	\$390	\$1.170
PLUMON P/PIZARRA ROJO ARTEL N.201.1	1	\$850	\$850
PLUMON P/PIZARRA ARTEL CYAN S70	1	\$850	\$850
PLUMON P/PIZARRA AZUL ARTEL N.201.1	1	\$850	\$850
PLUMON P/PIZARRA ARTEL NARANJA S70	1	\$850	\$850
PLUMON P/PIZARRA ARTEL NEGRO N.201.	1	\$850	\$850
PAPEL LUSTRE COLOR ARTEL 24HJS.10X1	1	\$750	\$750
SILICONA EN BARRA 100	5	\$200	\$1.000
SET D/BOLIGRAFOS ARTEL LUMINOSOS X1	1	\$3.500	\$3.500
TIJERA ESCOLAR PAX N.8600	1	\$790	\$790
GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	3	\$580	\$1.740
SACAPUNTA C/DEPOSITO MAPED N.534753	1	\$450	\$450
STICK FIX GDE.PRITT 40G	2	\$2.390	\$4.780
LAPIZ GRAFITO LYRA GROOVE SLIM	3	\$300	\$900
PINCEL ESPATULADO ARTEL 577 NÂª8	1	\$470	\$470
ESTUCHE DOBLE CIERRE	1	\$2.900	\$2.900
ESTUCHE INFANTIL MOOSE	1	\$4.490	\$4.490
ESTUCHE ESCOLAR PEPPA PIG N.PE82577	1	\$4.700	\$4.700
BORRADOR D/PIZARRA POINTER MAGNETIC	1	\$890	\$890
MEZCLADOR ARTEL X6DEP.N.2017.0006	1	\$690	\$690
CINTA MASKING TAPE 24X40 N.3356	1	\$1.700	\$1.700
CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSPAR	1	\$1.100	\$1.100
PLASTICINA GIOTTO X12COL	2	\$1.990	\$3.980
TEMPERA GIOTTO X12COL.	1	\$3.690	\$3.690
CALCULADORA CASIO CIENTIFICA N.FX-8	1	\$20.990	\$20.990
SET D/GOMA EVA SKOLE GLITTER X10COL	2	\$2.200	\$4.400
LAPIZ D/CERA VINCI MAXI RAYON PAX 1	1	\$1.990	\$1.990
MARCADOR GIOTTO PAX X12PCS.	1	\$2.290	\$2.290
LAPIZ D/COLOR GIOTTO X12PCS.STILNOV	1	\$2.600	\$2.600
BLOCK LICEO PROARTE 20HJS. N.13000-	2	\$1.200	\$2.400
CARPETA PLASTIFICADA COLOR	1	\$850	\$850
SET D/GOMA EVA ADIX X10COL.SURT.20X	2	\$1.650	\$3.300
BLOCK D/PAPEL STYLO ARTECOLOR ARTEL	2	\$1.750	\$3.500
BLOCK D/CARTULINA ARTEL 18HJS.N.100	2	\$1.990	\$3.980
INDIVIDUAL MOSNTER HIGH N.PMMM441-	1	\$1.500	\$1.500
CINTA D/REG. X METRO	272	\$1.000	\$272.000
		NETO	\$ 104.603
		IVA 19%	\$ 19.877
		TOTAL	\$ 124.480

